Информация

о проведении заседания комиссии по противодействию коррупции в УЗ «Червенская ЦРБ»

Дата проведения: 28 мая 2025г.

Время и место заседания: актовый зал ЦРБ 15.00

Председатель комиссии: Прохоренко А.В. и секретарь Зубова Е.Н.

Присутствовали члены комиссии: Остапенко И.А., Полещук А.О., Красовская Т.В., Сычева Н.В., заместители главного врача, заведующие структурных подразделений ЦРБ, районные специалисты, специалист по организации закупок.

Приглашены: Столяров Роман Юрьевич, заместитель начальника Червенского РОВД, майор милиции.

Повестка дня:

1. Рассмотрение протокола №1 от 22.04.2025 заседания комиссии по противодействию коррупции Минского областного исполнительного комитета.

Докладывал: главный врача УЗ «Червенская ЦРБ» Прохоренко А.В.

2. Осуществление и проведения государственных закупок в УЗ «Червенская ЦРБ за 1 квартал 2025года.

Докладывала: специалист по организации закупок УЗ «Червенская ЦРБ» Капашинова О.А.

3. О дебиторской задолженности и мерах по ее сокращению.

Докладывала: главный бухгалтер УЗ «Червенская ЦРБ» Красовская Т.В.